



Vi och vårt hus nr 08

oktober 2024

Grovtvättstugan flyttad till FK10

Nu står det en ny fin grovtvättmaskin och ett extra torkskåp installerat och klart i tvättstugan på Fatburs kvarngata 10, våning -2. Medlemmarna är välkomna att boka tid på bokningskalendern på väggen där och använda den nya grovtvättmaskinen. Kom ihåg att använda torkskåpet närmast till grovtvättmaskinen för att torka grovtvätt. Man får inte torka grovtvätt i det vanliga torkskåpet och inte heller vanlig tvätt i grovskåpet, om någon annan bokat den andra tvättiden. Det gamla grovtvätttrummet på FK12 är nu stängt och arbetet tar vid för nästa steg, att omvandla det till övernattningsrum.

Loppis på vår lill- och storgård den 26 oktober - tänk på detta

Styrelsen har gett klartecken till att anordna en loppis på Lill- och storgårdarna för våra medlemmar. Preliminär tid är kl. 10 -14, lördagen den 26 okt. 2024 och det väntas försäljning av saker, kläder och fika. Vid regn skjuts loppisen fram till ett annat datum. För dem som använder Facebook kan man gå med och sprida detta event:

<https://fb.me/e/6tB9wnlwG>.

Vi uppskattar om alla hjälper till att hålla extra koll så att portar och förrådsdörrar hålls stängda för att undvika stöder eller obehöriga som kommer in i husen, samt att inte släppa in några främlingar i husen. För er som parkerar cyklar på Storgården och ändå tänkt ta in dem i cykelrummet till vintern är det mycket uppskattat om det sker innan loppisen.

Intresserad av frivilligt kapitaltillskott?

Har du/ni en kapitalpost på er månadsavi och är intresserade av att veta mera om frivilligt kapitaltillskott, svara på detta utskick (ange lägenhetsnummer) med vändande mejl: (info@stockholmshus37.se).

Malen – de allra flesta förråden klara i 2:an och 4:an, nu väntar FK10-FK14

Vi tackar de medlemmar som prioriterat samarbetet med inspektion av lägenhetsförråd. Det är nu bara tre förråd som inte medverkat trots upprepade påminnelser. Dessa kommer att få rekommenderat brev och därefter en ansökan om handräckning från Kronofogden. Parallellt med detta går arbetet vidare till det kvarvarande 30-tal förråd som finns i andra portar. Kontrollera att du plastat in alla textilier och animalier i linje med instruktionerna och att du närvarar på utsatt tid, eftersom "bakläxor", rekommenderade brev och juridiska åtgärder medför extra kostnader för föreningen.

Stadskontoret undersöker ljusstolpar vid vändningsplanen FK12-18

Under vecka 41 till 42, kommer Stadskontoret kontrollera ljusstolparna vid vändningsplanen för att undvika risk av vattenläckage till gymmet under. Man kommer fortfarande åt återvinningsrummen som vanligt.

Snart kommer de nya gröna påsarna för matavfall

Vi har fått information från Sopsugssamfälligheten att vi snart kan börja sortera matavfall. En beställning av påshållare och påsar är skickad till Stockholm Vatten. Vi kommer att kunna kasta våra matavfall som tidigare i vårt sopnedkast förutsatt att det ligger i just dessa gröna påsar. Mer information följer om hur ni medlemmar kommer att kunna ta del av påsarna och påshållarna.

Hösttrivseldag den 10 nov.

Föreningens traditionsenliga trivseldag är kl. 10-13, den 10 nov. Boka redan nu in denna dag i din kalender för några timmars dagsverke och pizza med grannarna. Genom att vi hjälps åt att göra våra gemensamma ytor fina kan vi undvika extra kostnader för föreningen.

Med vänliga hälsningar,
Styrelsen